3/01 N/D 5.4.105.01Konstruktionsänderungen vorbehalten
SUPER 40
Serie V08
5/2-Wege-Pneumatikventile
Betätigung: Elektropneumatisch,
Pneumatisch
Anschluß: ∅ 4, 6 mm Push-In oder M5
� Push-In-Aufsatz mit großem Öffnungsquerschnitt

Alternative Ausführungen
Siehe Katalogseite 2
Bestellbeispiele
5/2-Wege-Pneumatikventil
Betätigung Elektromagnet beidseitig,
vorgesteuert durch interne Steuerluft,
Spannung 24 V DC
Typ: V085511A-B263A
Standard-Gerätesteckvorrichtung
Typ: V10027-D00
Zubehör Siehe Seite
Gerätesteckvorrichtungen N/D 7.7.001
Leuchtanzeigen N/D 7.7.001
Push-In-Schnellsteckverbindungen N/D 9.3.001
Polyamidrohr N/D 9.12.001
Push-In-Aufsatz mit Stellungsanzeige 3
3/01N/D 5.4.105.02
SUPER 40, Serie V08
Konstruktionsänderungen vorbehalten
Symbol Typ Vorsteuerung Betätigungsart Rückstellung Betriebsdruck Externer Gewicht Verschleißteilsatz
(bar) Steuerdruck (bar) (kg)
V085516A-B21*A Intern Elektromagnet 3 bis 10 - 0,16 V10034-K00
V085511A-B21*A Intern Elektromagnet Elektromagnet 2 bis 10 - 0,20 V10034-K00
V085533A-X0020 - Druck Druck 2 bis 10 2 0,14 V10034-K00
V085536A-X0130 - Druck Feder 2 bis 10 0,15 V10034-K00
Grundabmessungen
Einseitig elektropneumatisch betätigt Beidseitig elektropneumatisch betätigt
2
1,